ca, ad præmissa omnia mediane. Datæ Vievioræ residentiæ nostræ, Die vigesima septima Mensis Ianuarii. Anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo secundo.

**H**is ergo Treugarum literis obtentis, profectus sum ad Iudicium Tribunalitum Regni Petrioviense, quod eo tempore dicebatur, cùm quo maximam habui ob occurrentes in Iudicio causas cōnexio-  
nem: non enim est novi emergentis, tales causas Iu-  
dicio Tribunalio judicare; neque inde confusio Iu-  
risdictionum sequitur, de quarum confusione si age-  
retur; diligenter considerandum esset, quis ejus con-  
fusionis author: Citavique ad Iudiciū Tribunalitum,  
comparticipes hujus Decreti, tum & Plenipotentes  
in decreto specificatos: sed Rex in ulteriorem mei  
oppressionem, mittit cum literis Castellanum Cul-  
mensem, Albertum Czerski, Reverendum Trzebic-  
kisuum Secretarium, & ob promissas Abbatias, con-  
scientiæ vocationisque immemorem, ea intentione,  
ut omnes singillatim Deputatos Iudices, tam sacerdo-  
tiales, quam Ecclesiasticos, illis seorsivas vacantias &  
bona Reipublicæ, his Abbatias, Episcopatus, & simi-  
lia promittendo præmia, abducerent à vero, & remit-  
tendam hanc meam Causam Regali Iudicio persuade-  
rent. Memores tamen juramenti Iudices Deputati,  
non precibus, non minis à rectitudine abducti sunt,

op-

oppressæque potius in me libertati prospiciendum esse  
arbitrati, Causam meam judicaverunt, & unum ex  
Plenipotentibus, qui (uti superius innui) fassus est se  
coactivo imperio, & summa potestate à meis partibus  
stetisse in Iudicio Marschalcali, ad carceres unius an-  
ni & sex septimanarum demandarunt, decreta super al-  
terum poenâ Infamiae: insuper Decretum illud Mar-  
schalcale, cassaverunt. de quo Acta Iudicij Tirkuna-  
litii testantur. Tum demum acrius inde commotus  
Rex, quamprimum ab executione Decretum orsus  
est, officiumque meum, quod advitalitio datum mihi  
est privilegio, ex inopinato, fremente statu Equestri  
alicui alteri contulit: volenti insuper contradicere.  
Nuntio cuidam Terrestri, quem honoris gratia nomi-  
no, Alexandro Zamoyski, Gladifero Siradiensi, facul-  
tatem vocis denegavit: insolito interim septus (cùm  
alii ipsius Prædecessores sinum Nobilium, pro primo  
securitatis suæ propugnaculo censerent) armorum ap-  
paratu. Per quod leges & constitutiones Reipublicæ  
violavit, quæ non majorem permittunt corporis sui cu-  
stodiæ Regi, quæ mille ducentorum Militum. Bo-  
na Regalia, quæ non ex illius beneficio, sed tūm à  
*SIGISMUNDO* Patre, tūm à *VLADISLAO*  
Fratre, Regibus Polonis, pro meritis Majorum, Pa-  
rentum, ac meis collata habui, & tot annis in domo  
mē extitere, ademit, omnibusque fortunis privavit;